Zemédélské dru¥stvo Snéiné, 592 03 Snéiné 205, ICO 00144932

Pozvanka

na ¢lenskou schitizi Zemédélského druzstva Snéiné, ktera se kona
dne 24. ¢ervence 2020 v 10.00 hod. v jidelné druzstva ve Sneznem.

Program clenské schuze:

1)
2)
3)
4)
5)

Ve Snéiném 9. cervence 2020

Zahajeni

Volba mandatové komise a séitatel(i hlasd, volba ovéfovatell zapisu a zapisovatele
Zprava o Cinnosti predstavenstva

Zprava kontrolni komise druzstva

Zpréava o vyrobnich a ekonomickych vysledcich za rok 2019

Schvaleni ucetni zaverky za rok 2019

Diskuse

Usneseni z ¢lenské schuze

Zaver Clenske schuze T T —
SNEZNE

592 03 Snézné 205
ICO: 00144932 DIC: C200144932

KS V Brné, oddll Dr XXXV,
vi. 1714 ze dne 14.3.1658

Ing. Pavel Svec
pfedseda predstavenstva

Poznamky:

- vzhledem k epidemiologické situaci v CR bude &lenskd schiize trvat pouze po nezbytné
nutnou dobu. V pfipadg, Ze se ¢lenské schiize neziastnite, prosime o pfedani podepsaneé
plné moci (pfiloZena) nékomu znamému &i pribuznemu, o kterém vite, Ze se ¢lenské schuze

zucastni. Za coz vam dekujeme.
- z divodu hygienickych opatfeni nebude zajistovana doprava a bude podavano drobne
obéerstveni.




